
Ceník Rehabilitace platný od 22. 11. 2024

Číslo úkonu Název úkonu Cena vč. DPH

3101

Duplikát rozpisu již absolvovaných procedur + tisky dle aktuálního ceníku (sekce Administrativní a ostatní úkony - úkon č. 

4905)
30,00 Kč                  

3158 Vypsání návrhu na lázeňskou a rehabilitační péči 500,00 Kč                

3150
Vyšetření dítěte lékařem, kineziologický rozbor, vyšetření polohových testů a reflexů, konzultace psychomotorického vývoje 

a základní návrh terapie
1 000,00 Kč             

3159 Ošetření metodou  Ludmily Mojžíšové - bolesti kostrče, bolestivá menstruace, problémy s otěhotněním, 1 ošetření 600,00 Kč                

3159 Ošetření metodou  Ludmily Mojžíšové - bolesti kostrče, bolestivá menstruace, problémy s otěhotněním, 6 ošetření 3 000,00 Kč             

3168 Cvičení dle Ludmily Mojžíšové pro snadné otěhotnění (5 - 6 klientek, 45 minut) 230,00 Kč                

3168 Cvičení dle Ludmily Mojžíšové pro snadné otěhotnění (1 klientka, 45 minut) 300,00 Kč                

3173 Vyšetření fyzioterapeutkou starších dětí, držení těla, postavení chodidel (60 min) 800,00 Kč                

3160 Vyšetření dítěte fyzioterapeutem, kineziologický rozbor, konzultace psychomotorického vývoje a základní návrh terapie 800,00 Kč                

3174 Konzultace psychomotorického vývoje s fyzioterapeutkou - vstupní (60 min) 800,00 Kč                

3174 Konzultace psychomotorického vývoje s fyzioterapeutkou - další 400,00 Kč                

3169 Cvičení s miminky - Handling (2 x 120 min) A. 6 týdnů až 3 měsíce 1 200,00 Kč             

3169 Cvičení s miminky - Handling (2 x 120 min) B. 4 měsíce až 6 měsíců 1 200,00 Kč             

3169 Cvičení s miminky - Handling (2 x 120 min) B. 7 měsíců až 12 měsíců 1 200,00 Kč             

3170 Cvičení: Hravé cvičení s chodícími děťátky - 9 měsíců až 3,5 roku (1 vstup) 140,00 Kč                

3171 Masáže pro miminka (1 vstup) 300,00 Kč                

3175 Kinesiotaping miminek (břišní diastáza, kýla, kolika, valgózní postavení kotníků, …) dle spotřeby materiálu 50 Kč až 100 Kč

3115 Kinesiotaping, aplikace 50,00 Kč                  

3115 Kinesiotaping, 1 cm pásky 1,50 Kč                    

3152 Ošetření jizvy po porodu -císařském řezu MANUÁLNĚ, LASER, KINESIOTAPING, 1 ošetření; DOTAZNÍK 500,00 Kč                

3153 Těhotenství: Ošetření metodou  Ludmily Mojžíšové 500,00 Kč                

3172 Těhotenství: Individuální konzultace, ošetření s fyzioterapeutkou při potížích v těhotenství (1 vstup) 500,00 Kč                

3155 Těhotenské cvičení - 1 vstup 120,00 Kč                

3155 Těhotenské cvičení - 5 a více vstupů 100,00 Kč                

3162 Těhotenské cvičení v bazénu - 1 vstup 150,00 Kč                

3162 Těhotenské cvičení v bazénu - 5 a více vstupů 130,00 Kč                

3163 Jóga: Cvičení pro těhotné s prvky jógy 140,00 Kč                

3154 Těhotenství: Kineziotaping v těhotenství (břicho + záda) 300,00 Kč                

3167 Cvičení po šestinedělí 120,00 Kč                

3102 Aplikace bioptronové lampy (15 min.) 170,00 Kč                

3137 Biosynchron terapie, 1 aplikace  - 30 min. (doplatek k ordinaci lékaře na podkladě žádanky); DOTAZNÍK 60,00 Kč                  

3137 Biosynchron terapie, 15 aplikací - 30 min (doplatek k ordinaci lékaře na podkladě žádanky); DOTAZNÍK 850,00 Kč                

3137 Biosynchron terapie, 1 aplikace - 60 min.; DOTAZNÍK 200,00 Kč                

3137 Biosynchron terapie, 10 aplikací - 60 min.; DOTAZNÍK 1 800,00 Kč             

3157 Super inductive systém A. 1 aplikace (doplatek k ordinaci lékaře na podkladě žádanky);  DOTAZNÍK 100,00 Kč                

3157 Super inductive systém B. 1 ošetření;  DOTAZNÍK 450,00 Kč                

3157 Super inductive systém C. 5 ošetření;  DOTAZNÍK 2 100,00 Kč             

3104 Extremiter,  1 procedura; DOTAZNÍK 300,00 Kč                

3104 Extremiter, 9 procedur + 1 zdarma; DOTAZNÍK 2 700,00 Kč             

3138 Přístrojová lymfodrenáž dle zvoleného programum, 30 min.; DOTAZNÍK 320,00 Kč                

3138 Přístrojová lymfodrenáž dle zvoleného programum, 9 procedur + 1 zdarma; DOTAZNÍK 2 880,00 Kč             

3151 VACUMED A.  1 aplikace (doplatek k ordinaci lékaře na podkladě žádanky); DOTAZNÍK 100,00 Kč                

3151 VACUMED B.  1 procedura; DOTAZNÍK 500,00 Kč                

3151 VACUMED C.  5 procedur; DOTAZNÍK 1 750,00 Kč             

3151 VACUMED D.  10 procedur; DOTAZNÍK 3 000,00 Kč             

3151 VACUMED E.  15 procedur ; DOTAZNÍK 4 200,00 Kč             

3151 VACUMED F.  20 procedur; DOTAZNÍK 5 000,00 Kč             

Vakuověkompresní terapie

Pořízení kopie zdravotnické dokumentace, vypsání návrhu na lázeňskou a rehabilitační péči

Intervence lékaře

Intervence  fyzioterapeuta

Nabídka pro těhotné 

Fyzikální terapie



3141 LASER biostimulační, 1 terapie; DOTAZNÍK 200,00 Kč                

3141 LASER biostimulační, 9 terapií + 1 zdarma; DOTAZNÍK 1 800,00 Kč             

3142 LASER HIGH INTENSITY, 1 terapie; DOTAZNÍK 350,00 Kč                

3142 LASER HIGH INTENSITY, 5 terapií; DOTAZNÍK 1 650,00 Kč             

3142 LASER HIGH INTENSITY, 9 terapií + 1 zdarma; DOTAZNÍK 3 100,00 Kč             

3142 LASER HIGH INTENSITY + kineziotaping, 1 terapie; DOTAZNÍK 450,00 Kč                

3149 Laser MLS 8, 1 terapie; DOTAZNÍK 400,00 Kč                

3149 Laser MLS 8, 5 terapií; DOTAZNÍK 1 800,00 Kč             

3143 Rázová terapie, 1 terapie; DOTAZNÍK 500,00 Kč                

3143 Rázová terapie, 5 terapií; DOTAZNÍK 2 000,00 Kč             

3143 Rázová terapie + kineziotaping, 1 terapie; DOTAZNÍK 650,00 Kč                

3144 Kombinovaná terapie (LASER, rázová vlna, kineziotaping); DOTAZNÍK 850,00 Kč                

3148 Kryoterapie lokální, 1 terapie 120,00 Kč                

3148 Kryoterapie lokální, 10 terapií 1 080,00 Kč             

3105 Parafínový zábal  15 min. 70,00 Kč                  

3105 Parafínový zábal,  10 procedur 630,00 Kč                

3107 Perličková koupel  15 min. 250,00 Kč                

3107 Perličková koupel  10 procedur 2 250,00 Kč             

3108 Masáž podvodní  A.  15 min. 350,00 Kč                

3108 Masáž podvodní  B.  10 procedur 3 150,00 Kč             

3109 Vířivka - horní končetiny A.  15 min. 120,00 Kč                

3109 Vířivka - horní končetiny B.  5 procedur 550,00 Kč                

3109 Vířivka - dolní končetiny C.  15 min. 120,00 Kč                

3109 Vířivka - dolní končetiny D.  5 procedur 550,00 Kč                

3110 Kneippův chodník  A.  15 min. 150,00 Kč                

3110 Kneippův chodník  B.  10 procedur 1 350,00 Kč             

3139 Sedací koupel, 15 min. 250,00 Kč                

3139 Sedací koupel, 9 procedur + 1 zdarma 2 250,00 Kč             

3177 Cvičení v bazénu (1 vstup) 100,00 Kč                

3177 Cvičení v bazénu (1 vstup) - 5 a více vstupů 90,00 Kč                  

3123 Masáž klasická  částečná  A. 30 min. 380,00 Kč                

3123 Masáž klasická  částečná  B.  5 procedur 1 750,00 Kč             

3123 Masáž klasická  částečná  C. + parafín, 40 min. 450,00 Kč                

3123 Masáž klasická  částečná  D. + parafín, 5 procedur 2 000,00 Kč             

3126 Masáž celotělová A. 60 min. 900,00 Kč                

3126 Masáž celotělová B.  5 procedur 4 200,00 Kč             

3126 Masáž celotělová C. + parafín, 70 min. 950,00 Kč                

3126 Masáž celotělová D. + parafín, 5 procedur 4 500,00 Kč             

3145 Suchá masážní vana, 20 min. 320,00 Kč                

3145 Suchá masážní vana, 5 terapií 1 500,00 Kč             

3113 Ergometr (kolo) 50,00 Kč                  

3146 PROKIN - cvičení na přístroji, 30 min. 650,00 Kč                

3118 Skupinové cvičení - zdravá záda (vertebrogenní potíže), 30 min. 70,00 Kč                  

3119 Skupinové cvičení - senioři, 30 min. 70,00 Kč                  

3147 SM SYSTÉM A. zkušební ukázková hodina, 45 min. 280,00 Kč                

3147 SM SYSTÉM B. skupinová terapie (45 min.), 1 lekce 220,00 Kč                

3147 SM SYSTÉM C. skupinová terapie (45 min.), 10 lekcí 2 000,00 Kč             

3147 SM SYSTÉM F.  pro děti do 18 let - zkušební ukázková hodina, 45 min. 150,00 Kč                

3147 SM SYSTÉM G. pro děti do 18 let - skupinová terapie (45 min.), 10 lekcí 1 000,00 Kč             

3114 Plynové injekce, 1 procedura 90,00 Kč                  

3114 Plynové injekce, 10 procedur 810,00 Kč                

3120 Zapůjčení ručníku 25,00 Kč                  

3121 Zapůjčení prostěradla 50,00 Kč                  

3135 Zapůjčení županu 60,00 Kč                  

Skupinový program

Plynové injekce

Zápůjčka prádla

Laser, rázová terapie, kryoterapie

Termoterapie

Vodoléčebné procedury

Masáže 

Cvičení na přístrojích



3122 Kalhoty z netkané textilie pro lymfoterapii 70,00 Kč                  

3140 Molitanový rehabilitační míček na míčkování - průměr 2 cm 25,00 Kč                  

3140 Molitanový rehabilitační míček na míčkování - průměr 5 cm 30,00 Kč                  

3140 Molitanový rehabilitační míček na míčkování - průměr 7 cm 37,00 Kč                  

3140 Molitanový rehabilitační míček na míčkování - průměr 9 cm 45,00 Kč                  

Prodej


